
Bieg NA TRZY KORONY

Z pomocą ZOSI PISZCZEK

Czorsztyn/Sromowce Niżne

 18.04.2015r.

WYNIKI OFICJALNE dystans 13km

Organizator:

Fubdacja "Nar ratunek" Miejsce zawodów

Gmina Czorsztyn Trasa - Czorsztyn -Trzy Korony- Sromowce Niżne

Kategoria - OPEN 

M-ce Nr. St. Kat/M-ce Nazwisko Imię Miasto City/Klub Wynik

Open Kobiet

1 206 K1 \ 1 Marczyk Irmina Kraków STORM Kraków 01:21:24

2 150 K1 \ 2 Kwiatkowska Kinga Chełmiec Visegrad Maraton Rytro 01:25:00

3 134 K2 \ 2 Jurczyńska Angelika Muszyna Zawodnik niezrzeszony 01:26:27

4 106 K2 \ 3 Błoniarczyk Barbara Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:29:51

5 216 K2 \ 4 Nowak Agnieszka Sosnowiec Pogoria Biega 01:31:03

6 234 K2 \ 5 Rymut Ewa Kielce Discover Silesia 01:33:26

7 142 K3 \ 1 Konopka Sylwia Świniarsko Fundacja Na Ratunek 01:37:17

8 249 K1 \ 3 Szewczyk Katarzyna Kraków KS Limanowa Forrest 01:39:14

9 225 K3 \ 2 Pałuzewicz Ewa Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:39:15

10 147 K2 \ 6 Krężołek Lucyna Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:39:31

11 112 K3 \ 3 Czajkowska Agnieszka Zakopane Zawodnik niezrzeszony 01:39:57

12 111 K3\4 Cydziło Joanna Stalowa Wola Niezrzeszony 02:08:06

Open Męzczyzn

1 105 M2 \ 1 Biernawski Piotr Nowy Targ ATTIQ Fake Runners 01:02:43

2 323 M2 \ 2 Rakoczy Grzegorz Kraków Zawodnik niezrzeszony 01:06:47

3 108 M1 \ 1 Buźniak Arkadiusz Nowy Sącz SEKCJA KiER- As Rok 01:07:12

4 149 M3 \ 1 Kujalanskas Vadim Stary Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:07:42

5 214 M2 \ 3 Mróz Piotr Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:10:16

6 322 M1 \ 2 Zych Adam Nowy Targ Wataha Trail Team 01:10:25

7 127 M2 \ 4 Guroś Dawid Nowy Targ xvx 01:10:58
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8 139 M1 \ 3 Kocoń Paweł Kraków Visegrad Maraton Rytro 01:11:58

9 235 M1 \ 4 Saczka Krzysztof Nowy Sącz SKTJ 01:12:21

10 215 M4 \ 1 Niemiec Krzysztof Żywiec PTTK Żywiec 01:12:54

11 226 M3 \ 2 Podsadowski Zbigniew Grolice Ambasador FB w Krynicy Zdroju 01:13:13

12 231 M1 \ 5 Radzik Maciej Stary Sącz Sekcja Kier-As 01:14:20

13 305 M2 \ 5 Temecki Grzegorz Nowy Targ Zawodnik niezrzeszony 01:15:21

14 303 M1 \ 6 Szwajka Jakub Stalowa Wola Zawodnik niezrzeszony 01:15:42

15 120 M2 \ 6 Dziuban Łukasz Orelec Zaporowy Maraton 01:15:46

16 325 M1 \ 7 Oleksy Marek Tymbark Tekłondo Tymbark 01:16:47

17 124 M1 \ 8 Gościński Bartłomiej Przysietnica Master Run 01:17:37

18 116 M2 \ 7 Czwerenko Wojciech Sanok Zawodnik niezrzeszony 01:17:48

19 128 M2 \ 8 Haręza Jan Nowy Targ Zawodnik niezrzeszony 01:17:58

20 242 M1 \ 9 Skupień Witold Kluszkowce Start Nowy Sącz 01:18:23

21 202 M2 \ 9 Leśniewski Rafał Lednica Górna BICIUFAPSZTRI 01:18:27

22 201 M2 \ 10 Latawiec Bartosz Rokiciny Podhalańskie Zawodnik niezrzeszony 01:18:32

23 232 M2 \ 11 Rajski Rafał Nowy Targ Zawodnik niezrzeszony 01:19:02

24 126 M2 \ 12 Góra Marek Grybów ANI 01:19:45

25 245 M2 \ 13 Smoliński Paweł Sanok Rugby Klub Sanok 01:19:47

26 103 M2 \ 14 Bednarczyk Paweł Sanok Klub Biegających Leśników 01:19:50

27 211 M4 \ 2 Matejko Bogdan Pisarzowice B.Z.S.R.\"START\" Bielsko Biała 01:20:00

28 319 M2 \ 15 Zbozień Jarosław Łącko Zawodnik niezrzeszony 01:21:12

29 312 M2 \ 16 Wilanowski Paweł Dąbrowa Górnicza Zawodnik niezrzeszony 01:21:21

30 129 M4 \ 3 Hełmecki Henryk Chełmiec Zawodnik niezrzeszony 01:21:21

31 208 M2 \ 17 Marczyk Artur Kraków STORM Kraków 01:21:48

32 207 M2 \ 18 Marczyk Jakub Kraków STORM Kraków 01:21:50

33 148 M1 \ 10 Król Maciej Kraków Zawodnik niezrzeszony 01:24:03

34 221 M2 \ 19 Olejarz Krzysztof Nowy Targ ZEW Niedzica S.A. 01:24:18

35 222 M4 \ 4 Oleksy Jarosław Tymbark KS Limanowa Forrest 01:24:27

36 243 M4 \ 5 Słowakiewicz Andrzej Nowy Targ Amiko Team 01:24:33

37 146 M2\20 Koszyk Daniel Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:25:14
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38 326 M5 \ 1 Pytel Leszek Klęczany Zawodnik niezrzeszony 01:25:39

39 239 M2 \ 20 Skórnóg Łukasz Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:27:58

40 316 M3 \ 3 Wójcik Mirosław Tomaszów Time4Running 01:28:36

41 115 M2 \ 21 Czuchaj Tomasz Lesna Zawodnik niezrzeszony 01:29:37

42 113 M3 \ 4 Czajkowski Wojciech Zakopane Zawodnik niezrzeszony 01:30:17

43 227 M1 \ 11 Porc Damian Dąbrowa Górnicza Travois 01:30:43

44 203 M2 \ 22 Litwin Sławomir Sosnowiec Zawodnik niezrzeszony 01:32:14

45 141 M2 \ 23 Konopka Krystian Nowy Sącz Master Run Team 01:32:53

46 137 M3 \ 5 Kamiński Dariusz Bielsko-Biała TMSys 01:34:36

47 220 M3 \ 6 Ogorzałek Maciej Kraków TMSys 01:36:26

48 324 M2 \ 24 Chełmiak Artur Świętochowice Chopze Zelaza Tri Team 01:36:47

49 109 M2 \ 25 Cagara Paweł Stalowa Wola Zawodnik niezrzeszony 01:41:24

50 144 M2 \ 26 Korzeń Krzysztof Karpniki Discover Silesia 01:42:48

51 321 M4 \ 6 Ziemianek Franciszek Tylmanowa Zawodnik niezrzeszony 01:43:11

52 101 M3 \ 7 Baran Stefan Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:43:43

53 218 M2 \ 27 Oborzelski Łukasz Oświęcim TMSys 01:45:26

54 219 M3 \ 8 Ogorzałek Grzegorz Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:47:16

55 247 M3 \ 9 Stebel Piotr Skoczów Zawodnik niezrzeszony 01:52:09

56 309 M4 \ 7 Waldemar Kuper Podegrodzie Synowie Bagien Nowy Sącz 01:56:25

57 240 M2\27 Skórnóg Marcin Niedzica ZEW Niedzica S.A. 02:33:27
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Organizator: WYNIKI OFICJALNE dystans 13km

Fubdacja "Nar ratunek" Miejsce zawodów

Gmina Czorsztyn Trasa - Czorsztyn -Trzy Korony- Sromowce Niżne

Kategoria - wg. grup 

M-ce Nr. St. Kat/M-ce Nazwisko Imię Miasto City/Klub Wynik

K1+ K2

1 106 K2 \ 2 Błoniarczyk Barbara Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:29:51

2 216 K2 \ 3 Nowak Agnieszka Sosnowiec Pogoria Biega 01:31:03

3 234 K2 \ 4 Rymut Ewa Kielce Discover Silesia 01:33:26

4 249 K1 \ 3 Szewczyk Katarzyna Kraków KS Limanowa Forrest 01:39:14

5 147 K2 \ 5 Krężołek Lucyna Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:39:31

K3

1 142 K3 \ 1 Konopka Sylwia Świniarsko Fundacja Na Ratunek 01:37:17

2 225 K3 \ 2 Pałuzewicz Ewa Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:39:15

3 112 K3 \ 3 Czajkowska Agnieszka Zakopane Zawodnik niezrzeszony 01:39:57

4 111 K3 \ 4 Cydziło Joanna Stalowa Wola Niezrzeszony 02:08:06

M-ce Nr. St. Kat/M-ce Nazwisko Imię Miasto City/Klub Wynik
M1

1 322 M1 \ 1 Zych Adam Nowy Targ Wataha Trail Team 01:10:25

2 139 M1 \ 2 Kocoń Paweł Kraków Visegrad Maraton Rytro 01:11:58

3 235 M1 \ 3 Saczka Krzysztof Nowy Sącz SKTJ 01:12:21

4 231 M1 \ 4 Radzik Maciej Stary Sącz Sekcja Kier-As 01:14:20

5 303 M1 \ 5 Szwajka Jakub Stalowa Wola Zawodnik niezrzeszony 01:15:42

6 325 M1 \ 6 Oleksy Marek Tymbark Tekłondo Tymbark 01:16:47

7 124 M1 \ 7 Gościński Bartłomiej Przysietnica Master Run 01:17:37

8 242 M1 \ 8 Skupień Witold Kluszkowce Start Nowy Sącz 01:18:23

9 148 M1 \ 9 Król Maciej Kraków Zawodnik niezrzeszony 01:24:03

10 227 M1 \ 10 Porc Damian Dąbrowa Górnicza Travois 01:30:43
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M2

1 214 M2 \ 1 Mróz Piotr Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:10:16

2 127 M2 \ 2 Guroś Dawid Nowy Targ xvx 01:10:58

3 305 M2 \ 3 Temecki Grzegorz Nowy Targ Zawodnik niezrzeszony 01:15:21

4 120 M2 \ 4 Dziuban Łukasz Orelec Zaporowy Maraton 01:15:46

5 116 M2 \ 5 Czwerenko Wojciech Sanok Zawodnik niezrzeszony 01:17:48

6 128 M2 \ 6 Haręza Jan Nowy Targ Zawodnik niezrzeszony 01:17:58

7 202 M2 \ 7 Leśniewski Rafał Lednica Górna BICIUFAPSZTRI 01:18:27

8 201 M2 \ 8 Latawiec Bartosz Rokiciny Podhalańskie Zawodnik niezrzeszony 01:18:32

9 232 M2 \ 9 Rajski Rafał Nowy Targ Zawodnik niezrzeszony 01:19:02

10 126 M2 \ 10 Góra Marek Grybów ANI 01:19:45

11 245 M2 \ 11 Smoliński Paweł Sanok Rugby Klub Sanok 01:19:47

12 103 M2 \ 12 Bednarczyk Paweł Sanok Klub Biegających Leśników 01:19:50

13 319 M2 \ 13 Zbozień Jarosław Łącko Zawodnik niezrzeszony 01:21:12

14 312 M2 \ 14 Wilanowski Paweł Dąbrowa Górnicza Zawodnik niezrzeszony 01:21:21

15 208 M2 \ 15 Marczyk Artur Kraków STORM Kraków 01:21:48

16 207 M2 \ 16 Marczyk Jakub Kraków STORM Kraków 01:21:50

17 221 M2 \ 17 Olejarz Krzysztof Nowy Targ ZEW Niedzica S.A. 01:24:18

18 146 M2 \ 18 Koszyk Daniel Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:25:14

19 239 M2 \ 19 Skórnóg Łukasz Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:27:58

20 115 M2 \ 20 Czuchaj Tomasz Lesna Zawodnik niezrzeszony 01:29:37

21 203 M2 \ 21 Litwin Sławomir Sosnowiec Zawodnik niezrzeszony 01:32:14

22 141 M2 \ 22 Konopka Krystian Nowy Sącz Master Run Team 01:32:53

23 324 M2 \ 23 Chełmiak Artur Świętochowice Chopze Zelaza Tri Team 01:36:47

24 109 M2 \ 24 Cagara Paweł Stalowa Wola Zawodnik niezrzeszony 01:41:24

25 144 M2 \ 25 Korzeń Krzysztof Karpniki Discover Silesia 01:42:48

26 218 M2 \ 26 Oborzelski Łukasz Oświęcim TMSys 01:45:26

27 240 M2 \ 27 Skórnóg Marcin Niedzica ZEW Niedzica S.A. 02:33:27
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M3

1 149 M3 \ 1 Kujalanskas Vadim Stary Sącz Visegrad Maraton Rytro 01:07:42

2 226 M3 \ 2 Podsadowski Zbigniew Grolice Ambasador FB w Krynicy Zdroju 01:13:13

3 316 M3 \ 3 Wójcik Mirosław Tomaszów Time4Running 01:28:36

4 113 M3 \ 4 Czajkowski Wojciech Zakopane Zawodnik niezrzeszony 01:30:17

5 137 M3 \ 5 Kamiński Dariusz Bielsko-Biała TMSys 01:34:36

6 220 M3 \ 6 Ogorzałek Maciej Kraków TMSys 01:36:26

7 101 M3 \ 7 Baran Stefan Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:43:43

8 219 M3 \ 8 Ogorzałek Grzegorz Nowy Sącz Zawodnik niezrzeszony 01:47:16

9 247 M3 \ 9 Stebel Piotr Skoczów Zawodnik niezrzeszony 01:52:09

M4

1 215 M4 \ 1 Niemiec Krzysztof Żywiec PTTK Żywiec 01:12:54

2 211 M4 \ 2 Matejko Bogdan Pisarzowice B.Z.S.R.\"START\" Bielsko Biała 01:20:00

3 129 M4 \ 3 Hełmecki Henryk Chełmiec Zawodnik niezrzeszony 01:21:21

4 222 M4 \ 4 Oleksy Jarosław Tymbark KS Limanowa Forrest 01:24:27

5 243 M4 \ 5 Słowakiewicz Andrzej Nowy Targ Amiko Team 01:24:33

6 321 M4 \ 6 Ziemianek Franciszek Tylmanowa Zawodnik niezrzeszony 01:43:11

7 309 M4 \ 7 Waldemar Kuper Podegrodzie Synowie Bagien Nowy Sącz 01:56:25

M5

1 326 M5 \ 1 Pytel Leszek Klęczany Zawodnik niezrzeszony 01:25:39

Organizator


